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2022 年 7 月 14 日 

 

透過吸收合併進行私有化 

 

就廈門國際港務股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人

士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

UBS AG 2022 年 7 月 13 日 買入 100,000 $2.1400 80,158,068 8.1239% 

買入 66,000 $2.1400 80,224,068 8.1305% 

買入 42,000 $2.1400 80,266,068 8.1348% 

買入 30,000 $2.1400 80,296,068 8.1378% 

買入 22,000 $2.1400 80,318,068 8.1401% 

買入 10,000 $2.1400 80,328,068 8.1411% 

買入 4,000 $2.1400 80,332,068 8.1415% 

買入 4,000 $2.1400 80,336,068 8.1419% 

買入 4,000 $2.1400 80,340,068 8.1423% 

買入 4,000 $2.1400 80,344,068 8.1427% 

買入 2,000 $2.1400 80,346,068 8.1429% 
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買入 2,000 $2.1400 80,348,068 8.1431% 

買入 2,000 $2.1400 80,350,068 8.1433% 

買入 2,000 $2.1400 80,352,068 8.1435% 

買入 2,000 $2.1400 80,354,068 8.1437% 

買入 2,000 $2.1400 80,356,068 8.1439% 

買入 2,000 $2.1400 80,358,068 8.1441% 

 

完 

 

 

註： 

UBS AG 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

UBS AG 是最終由 Chase Nominees Ltd, DTC (Cede & Co.), Nortrust Nominees Ltd 擁有的公司。 


